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Mydło marsylskie Oliwkowe Extra Pur Cosmos
Natural 100g

Cena 14,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy ad 2327

Kod EAN 3593290032327

Producent La Corvette

Opis produktu

Naturalne mydła marsylskie
Pięknie pachnące, naturalne mydło marsylskie prosto z Francji to w 100% naturalny sposób na piękną skórę! Oryginalne
mydło marsylskie oparte na tradycyjnej recepturze to prawdziwa perełka w pielęgnacji skóry całego ciała. Uważane za
najdelikatniejsze z mydeł – nawilża, koi i pielęgnuje skórę z niezwykłą delikatnością. Jak stosować ten kosmetyk w codziennej
pielęgnacji? Jak powstaje oryginalne mydło marsylskie z Marsylii? Poznaj niezwykłe właściwości roślinnych mydeł z
Francji. Wybierz najlepsze, oryginalne mydła marsylskie w kostce z francuskiej Marsylii i sprawdź ich działanie na skórze i
nie tylko!

Jak powstaje tradycyjne mydło marsylskie – „savon de marseille”?
Prawdziwe mydło marsylskie powstaje według procedury marsylskiej w ogromnych kadziach. Mydło wytwarzane jest z
oleju roślinnego (tradycyjnie jest to oliwa z oliwek), wody i sody. Olej roślinny miesza się w kadzi z sodą, a powstała w tej
sposób pasta jest podgrzewana do temperatury 120 stopni przez 10 dni. Następnie z pasty usuwa się sodę – taka mieszanka
jest pozostawiona na kolejne 2 dni. Kiedy produkt całkowicie zastygnie, jest dzielony na bloczki i gotowe kostki. Cały proces
produkcji produktu trwa 2 tygodnie i jest wykonywany ręcznie. Tradycyjne „savon de marseille” do pielęgnacji ciała zawiera
minimum 72% oliwy z oliwek. Niektóre mydła marsylskie wzbogacone są dodatkowo olejkami eterycznymi nadającymi mydłu
dodatkowe właściwości pielęgnacyjne, czy to olej kokosowy czy olej ze słodkich migdałów lub arganowy.

Oryginalne mydło marsylskie, swego rodzaju następca mydła Aleppo, jest bezpieczne, naturalne i wegańskie – bez
chemicznych dodatków, tłuszczu zwierzęcego, konserwantów, substancji zapachowych ani barwników. Dlatego mydło
marsylskie na bazie oliwy można śmiało stosować do mycia ciała i mycia głowy w pielęgnacji skóry dojrzałej, delikatnej skóry
dziecka, skóry alergików i skóry wrażliwej. Dzięki swym właściwościom antybakteryjnym marsylskie mydło oliwkowe
skierowane jest również do skóry mieszanej i zmagającej się z trądzikiem młodzieńczym. Efekt? Odżywianie skóry i zdrowy
wygląd. 

Mydło marsylskie Oliwkowe Extra Pur Cosmos Natural 100g

Mydło naturalne oliwkowe wyprodukowane na bazie prowansalskiej oliwy z oliwek z pierwszego tłoczenia 

Saponifikowane w sposób tradycyjny.

➡️ Delikatne i nawilżające.

➡️ Idealne do codziennej pielęgnacji każdego rodzaju skóry.

➡️ Szczególnie zalecane dla skóry delikatnej i wrażliwej.

99,97% składników naturalnych
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COSMOS NATURAL certyfikat przyznany przez Cosmecert zgodnie ze standardem COSMOS.
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